2.3.3.2.01 Papel y cartón 113,846.40

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 1,593.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 17,847.50

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 28,019.10

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 44,309.00

Total 205,615.00

El monto de : **Doscientos cinco  mil seiscientos quince con 00/100 (205,615.00)